Розподіл електричної енергії» (Послуги з розподілу електричної енергії та
супутні послуги (послуги із забезпечення перетікань реактивної електричної енергії)).
3.  Вид закупівлі: закупівля без використання електронної системи.
4. Очікувана вартість та обсяг закупівлі: 10 518,11 грн. (Десять тисяч п'ятсот вісімнадцять гривень

копійок).

Обсяг закупівлі визначається на підставі річного планування, а також з урахуванням потреби замовника

на період грудень 2024 року в розмірі 3907 кВт/год.

5. Підстави для здійснення закупівлі без використання електронної системи закупівель: